

丹波市過疎地域持続的発展計画 新旧対照表（令和7年8月変更）

別冊

新					旧				
27 項 (3) 計画					27 項 (3) 計画				
持続的発展施策区分	事業名（施設名）	事業内容	事業主体	備考	持続的発展施策区分	事業名（施設名）	事業内容	事業主体	備考
1 移住・定住・地域間交流の促進、人材の育成	(2) 地域間交流	(略) <u>青垣農村滞在施設棉ばたけ整備事業</u>	(略) <u>市</u>		1 移住・定住・地域間交流の促進、人材の育成	(2) 地域間交流	(略) <u>(追加)</u>	(略) <u>(追加)</u>	
33 項 (3) 計画					33 項 (3) 計画				
持続的発展施策区分	事業名（施設名）	事業内容	事業主体	備考	持続的発展施策区分	事業名（施設名）	事業内容	事業主体	備考
2 産業の振興	(9) 観光又はレクリエーション	(略) <u>川代公園整備事業</u>	(略) <u>市</u>		2 産業の振興	(9) 観光又はレクリエーション	(略) <u>(追加)</u>	(略) <u>(追加)</u>	